АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.02.2024 № 204

О внесении изменений в
постановление от 28.08.2017 № 2105
«Об утверждении Порядка
организации деятельности
общественной комиссии по
реализации муниципальной
программы «Формирование
современной городской среды на
2018 - 2024 годы», состава комиссии,
организации деятельности
общественной комиссии, включения
общественных территорий,
подлежащих благоустройству на 2018
- 2024 годы, включения дворовых
территорий многоквартирных домов
в программу «Формирование
современной городской среды на
2018 - 2024 годы»

В связи с кадровыми изменениями,

постановляю:

1. Приложение № 2 «Состав общественной комиссии для организации

общественного обсуждения муниципальной программы «Формирование
современной городской среды на 2018 - 2024 годы» к постановлению
Администрации г. Белогорск от 28.08.2017 № 2105 «Об утверждении
Порядка организации деятельности общественной комиссии по
реализации муниципальной программы «Формирование современной
городской среды на 2018 - 2024 годы», состава комиссии, организации
деятельности общественной комиссии, включения общественных
территорий, подлежащих благоустройству на 2018 - 2024 годы, включения
дворовых территорий многоквартирных домов в программу
«Формирование современной городской среды на 2018 - 2024 годы» (в ред.

consultantplus://offline/ref=9F77869D62847DBD9E6E4A91C0BCCD66464F5B4AEBB597C5147F4D4CF37CDA0A331760E5F6B6A908C30DA024577C8D310CE811E

2

от 22.11.2022 № 2321) изложить в новой редакции согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Внести постановление в подраздел 7.7 раздела 7 «Управление городским
хозяйством» правовой базы местного самоуправления г. Белогорск.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белогорский вестник» и
разместить в информационно – телекоммуникационной сети Интернет на
портале www.belogorck-npa.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы по строительству и ЖКХ П.Ю. Лапина.

Глава города Белогорск                                                                     С.Ю. Мелюков

http://www.belogorck-npa.ru/

Приложение к постановлению
Администрации г. Белогорск
06.02.2024 № 204

СОСТАВ
общественной комиссии для организации общественного обсуждения

муниципальной программы «Формирование современной городской среды
на 2018-2024 годы»

Лапин П.Ю. - заместитель Главы по строительству и ЖКХ,

председатель комиссии;
Зингер М.А. - заместитель главы по информационным

технологиям, заместитель председателя
комиссии;

Милюкова Н.В. - главный специалист отдела ЖКХ и
благоустройства  МКУ «Управление ЖКХ
Администрации г. Белогорск», секретарь
комиссии.

Члены комиссии:

Алексеева О.Н
Горбунцов Р.С

-
-

  директор ООО «АвтоДорСфера»;
член партии «Справедливая Россия»;

Гратий     В.В. - председатель фракции «Единая Россия»;
Зверева О.В. - начальник отдела по земельным отношениям;
Сапожникова О.М.

Савенко Н.П.

-

-

заместитель Главы по вопросам местного
самоуправления;
заместитель директора ООО «ЖСК»;

Лесив Е.Ю.  - председатель Белогорской городской организации
Амурской областной организации
общероссийской общественной организации
инвалидов «Всероссийское общество инвалидов»;

Матвеева О.П.  - председатель БГОО «Союз пенсионеров»;
Никулина Т.П.

Осипов Д.Е.

-

-

председатель местной организации
Всероссийского общества слепых;
генеральный директор УК «Концепт»

Приходько Ю.Г. - директор МАУ «Объединенная дирекция
городских парков культуры и отдыха»;

Петьков М.В. - начальник ОГИБДД МО МВД России
«Белогорский» (по согласованию);

Полищук П.И. - генеральный директор УК «Концепт-1»;

2

Рогозняк О.В. - начальник МКУ «Управление культуры

Администрации города Белогорск»;
Саяпина О.Н. - начальник МКУ «Управление по физической

культуре и спорту Администрации города
Белогорск»;

Сидоренко В.В. - почетный житель города Белогорск;
Ушаков С.Н. - начальник отдела по строительству и архитектуре

Администрации города Белогорск;
Фалатюк А.С. - представитель (сурдопереводчик) Амурского

регионального  отделения общероссийской
общественной организации инвалидов
«Всероссийское общество глухих» Белогорское
местное отделение;

Шункова Е.Н.  -  эксперт рабочей группы «Качество повседневной

жизни» регионального отделения
Общероссийского народного фронта в Амурской
области.

	№204 от 06.02.2024
	Приложение №204 от 06.02.2024